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Rozdrabniacz do gałęzi
spalinowy rębak GRUBBER BIG
ARE1500

Cena 6 200,00 zł

Dostępność dostepny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7771

Kod EAN 5907773992681

Opis produktu

Specjalistyczny Rozdrabniacz do galezi firmy Grubber
ARE1500
Idealny dla domowych pasjonatów zieleni

Nie ulega wątpliwości, że czasami  gałęzie mogą stanowić duży problem. Dlatego posiadanie spalinowego rozdrabniacza
do gałęzi Grubber ARE1500 to priorytet u osób mających dostęp do działki, ogrodu i innych terenów zielonych. Urządzenie
to doskonale sprawdzi się w roli narzędzia do rozdrabniania ogrodowych odpadów, w tym trawy, winorośli, krzaków, a
nawet grubych gałęzi. Duża moc silnika  150 KM świadczy o dużej skuteczności narzędzia. Dzięki temu można za jego
pomocą rozbijać gałęzie o maksymalnej średnicy nawet 120 mm.

Skuteczne cięcie = efektywna praca

O skuteczności rozdrabniacza do gałęzi Grubber  świadczy ogromny, posiadany przezeń potencjał. O skuteczności
jego pracy świadczy szybkotnący system cięcia . Tym samym przecięcie nawet grubych gałęzi zajmie w praktyce jedynie
chwilę. Należy jednak podkreślić, że mimo dużej efektywności, jest to sprzęt przeznaczony do zastosowań domowych

Duży silnik i duży potencjał

Bardzo mocny silnik  Loncin o mocy 15 KM, który zapewnia dużą moc i dużą skuteczność cięcia. Dzięki temu silnik
jest bardzo wydajny, co widać w większej mocy oraz niższym spalaniu i zużywaniu się. Tuleja cylindra gwarantuje wysoką
wytrzymałość przez długie lata użytkowania.

 

Komfort pracy i dodatkowe informacje

Funkcjonalny, ogrodowy rozdrabniacz do gałęzi Grubber  ARE1500 charakteryzuje się kompaktową konstrukcją i
dużą ergonomią. Sprzęt ten posiada dwa wbudowane kółka transportowe, które znacznie ułatwiają korzystanie z tego
urządzenia na nierównym i niestabilnym terenie. Warto też zauważyć, że urządzenie to jest, jak na swoje przeznaczenie
niezwykle kompaktowe. Wszystkie najważniejsze elementy maszyny znajdują się w jednej, zwartej obudowie. I właśnie
dlatego montaż tego sprzętu ogranicza się zaledwie do zamontowania kilku osłon i przykręcenia kilku śrub.
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